São Paulo, 18 de agosto de 2016
RGL 1945/2016
Of. SGP n.º 4301/2016
Prezado Senhor

Levo ao conhecimento de Vossa Senhoria haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 15/08/2016, a Moção n.º 27, de 2016, apresentada pelo Deputado Atila Jacomussi.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, aplaude Vossa Senhoria, na condição de idealizador do HIPNOSUR - Congresso Latino-Americano de Hipnose,  pela realização de sua 6.ª edição, ocorrida recentemente.

À oportunidade, apresento a Vossa Senhoria os protestos de minha alta consideração.

Deputado FERNANDO CAPEZ
Presidente

Ao Senhor
FÁBIO PUENTES
SÃO PAULO – SP